cía> (^m^s '̂xxx. de (^ha
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 [ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 i Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 360/2016

. São Roque, 02 de agosto de 2016.

Ilustrissimos Senhores,

Encamlnharpos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

ro 155/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, pelo falecimento da

estimada Senhora Sheila de Moraes Santos, apresentada ao Plenário desta Casa -de

Leis, na 24^ Sessão Ordinária, realizada no dia Olde Agosto de 2016.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFREDO ^NDES ESTRADA
Presidente

A

Família enlutada da estimada Senhora
SHEILA DE IVtORAES SANTOS

Rua Rio Grande, Vila Homero Thon, Santo André - SP, 263
CEP:09110420 '

[9912390B76'2016-OR/SPr
cAuaramun. de

SAO ROQUE

incorretos

PROTOCOLO N" CETSR02/08/2016-16:38:32 04320/2016
/ccg